1^v (1278 A: Eius memos)

92 Summe memos ~~est~~ pueri nostri visentur inherere
 siquid ceptatenet regno qui laeuit in isto
 tempus inane co^oit regno uitamque carabit
 Damnatu^s que nocens aeternos sensio^s ignes
 Tu seruum^s vis turba comitante prostram
 La^o spive nate matris monita et respice
 Quatoramque deum, per quem tibi ^{caelum} uita
 haec melius patris que tui ^{uestigia} parata est
 Non quod rex iubet sed quod deus ^{caelura} imperat
 Sicut erat monitis mat^{ris} ^{caelum} ^{audi} ^{que} ^{uidere}
 Constitit itaque humili uultu contemner
 Coepit et ut uidens ardentem regem
 Conlapsus que lacens anima intulit ignis
 Mater ut hoc uidit rigidific^{ante}
 Felix parte aliqua ore ^{locu} ^{ta} ^{est}
 (sui phlt) ^{locu} ^{ta} ^{est} ^{NON} ^{ore}
 omnes